
Zarządzenie Nr 371/2024

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 10 października 2024 roku 

w  sprawie:  dostosowania  planu  finansowego  Urzędu  Miasta  Płocka  do  uchwały
budżetowej Miasta Płocka na rok 2024. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.

U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 249 ust. 2, 3 i 4

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze

zm.), uchwały budżetowej miasta  Płocka na rok 2024 (uchwała  Nr 1037/LX/2023 Rady Miasta

Płocka z dnia 28 grudnia 2023 r. ze zm.), zarządzenia Nr 355/2024 Prezydenta Miasta Płocka z dnia

30 września 2024 roku w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Budżetu Miasta Płocka na

2024  r.  oraz  §  10  ust.  1  Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka,  nadanego

zarządzeniem Nr 120/2024 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 1 lipca 2024 r. ze zm., zarządzam, co

następuje:

§ 1

Dostosowuję do uchwały budżetowej Miasta Płocka na rok 2024 plan finansowy Urzędu
Miasta Płocka w pozycjach według załącznika Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podpisania,  z  mocą  obowiązującą  od  dnia
30 września 2024 roku.

Prezydent Miasta Płocka

   
/ - / Andrzej Nowakowski



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-par-sp.fin

Dokładność / kolejność

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 371/2024
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 10 października 2024 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2024 ROK - ORGAN

1 014 741,20 78 370,05 Razem:

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

202 261,20 0,00754

Pozostała działalność 202 261,20 0,00     75495

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

202 261,20 0,00          2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY (Ukraina) GMINA 202 261,20 0,00               CH

RÓŻNE ROZLICZENIA 583 964,00 0,00758

Różne rozliczenia finansowe 583 964,00 0,00     75814

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

583 964,00 0,00          2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY (Ukraina) GMINA 409 056,00 0,00               CH

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOC (Ukraina) POWIAT 174 908,00 0,00               CI

POMOC SPOŁECZNA 14 081,00 51 140,00852

Ośrodki pomocy społecznej 0,00 51 140,00     85219

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 51 140,00          2030

BIEŻĄCE GMINA - dot celowa -  dod. motyw 0,00 51 140,00               BM

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki
interwencji kryzysowej

14 081,00 0,00     85220

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań
własnych powiatu

14 081,00 0,00          2130

BIEŻĄCE POWIAT- dot celowa - dod. motyw 14 081,00 0,00               BN

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 100 000,00 0,00854

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 100 000,00 0,00     85415

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

100 000,00 0,00          2030

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE (dotacje celowe) 100 000,00 0,00               B2

RODZINA 114 435,00 27 230,05855

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 27 230,05     85516

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 27 230,05          2030

BIEŻĄCE GMINA - dot celowa -  dod. motyw 0,00 27 230,05               BM

Pozostała działalność 114 435,00 0,00     85595

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

114 435,00 0,00          2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY (Ukraina) GMINA 114 435,00 0,00               CH

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 371/2024
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 10 października 2024 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2024 rok 

271 469,20 279 006,00 Razem:

Referat Rewitalizacji i Estetyzacji Miasta 0,00 10 000,00U05

Opracowanie i realizacja polityki rewitalizacji i estetyzacji Miasta 0,00 10 000,00     01-WSU5_-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 10 000,00          750

Pozostała działalność 0,00 10 000,00               75095

Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00                    4300

Zastępca Dyrektora Wydziału ds. Finansowo - Księgowych 469,20 0,00U17

Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa

469,20 0,00     97-WPK2_-_-_

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 469,20 0,00          754

Pozostała działalność 469,20 0,00               75495

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

392,18 0,00                    4740

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

77,02 0,00                    4850

Wydział Skarbu i Budżetu 0,00 202 506,00U18

Opracowanie i aktualizacja budżetu i WPF oraz sprawozdawczość 0,00 202 506,00     01-WSB__-_-_

RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 202 506,00          758

 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 202 506,00               75818

 Rezerwy 0,00 202 506,00                    4810

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych 200 000,00 0,00U21

Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa

200 000,00 0,00     97-WZS__-_-_

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 200 000,00 0,00          754

Pozostała działalność 200 000,00 0,00               75495

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

200 000,00 0,00                    2340

Wydział Zarządzania Nieruchomościami Gminy 43 000,00 43 000,00U61

Zarządzanie nieruchomościami Gminy 43 000,00 43 000,00     01-WZN__-_-_

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 43 000,00 43 000,00          700

Gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy 43 000,00 0,00               70007

Zakup usług remontowych 37 000,00 0,00                    4270

Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00                    4300

Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 43 000,00               70021

Zakup usług pozostałych 0,00 43 000,00                    4300

Wydział Edukacji 0,00 5 500,00U66

Finansowanie zadań dodatkowych związanych z działalnością
pozadydaktyczną oświaty, współpraca ze szkołami wyższymi

0,00 5 500,00     03-WED__-_-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 5 500,00          801

 Pozostała działalność 0,00 5 500,00               80195

 Zakup usług pozostałych 0,00 5 500,00                    4300

Wydział Geodezji 0,00 18 000,00U87

Realizacja zadań z zakresu geodezji i kartografii 0,00 18 000,00     02-WGD__-_-_

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0,00 18 000,00          710

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 18 000,00               71012

Zakup usług pozostałych 0,00 18 000,00                    4300

Wydział Techniczno - Gospodarczy 28 000,00 0,00U94

Utrzymanie stanowisk pracy zwiazanych z prowadzoną działalnością 28 000,00 0,00     P2-UM___-_-_

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 18 000,00 0,00          710

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 18 000,00 0,00               71012

Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 0,00                    4210

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 000,00 0,00          750

Urzędy miast na prawach powiatu 10 000,00 0,00               75023

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00                    4210

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1


